
UCHWAŁA NR XXV/164/25 
RADY MIASTA KUTNO 

z dnia 3 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr II/14/24 Rady Miasta Kutno w sprawie wyboru Przewodniczących stałych 
komisji Rady Miasta Kutno 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) w związku z § 30 ust. 3 Statutu Miasta Kutno przyjętego uchwałą Nr X/126/03 
Rady Miasta Kutno z dnia 28 października 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Kutno (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego Nr 326, poz. 2758; z 2008 r. Nr 401, poz.4151; z 2010 r. Nr 74, poz. 595; z 2014 r. poz. 2597; z 
2015 r. poz.2983 i z 2018 r. poz. 6147), Rada Miasta Kutno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/14/24 Rady Miasta Kutno z dnia 16 maja 2024 r. w sprawie wyboru 
Przewodniczących stałych komisji Rady Miasta Kutno w § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: "1) Komisja Budżetu, 
Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska - Agnieszka Karolina Makuła;". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Markiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6D210B6-ABD6-4816-AC03-A15752A81408. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXV/164/25 RADY MIASTA KUTNO z dnia 3 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2


		2025-07-03T08:09:09+0200




